

DB 2018 A/S

CVR-nr. 29 21 67 62

Fredskovvej 14
2840 Holte

Årsrapport 2018

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. februar 2019

Dirigent Søren Svenningsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

DB 2018 A/S
Fredskovvej 14
2840 Holte

CVR-nr.: 29 21 67 62
Stiftet: 23. december 2005
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Svenningsen

Bestyrelse

Mads Frederiksen (formand)
Hans Frederiksen
Mette Svenningsen
Søren Svenningsen

Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for salg af genbrugsflasker samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets regnskabsår blev der realiseret et overskud på 709 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		910.771	70.494
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		910.771	70.494
Finansielle indtægter	1	1	10.150
Finansielle omkostninger		-1.548	-19.953
Ordinært resultat før skat		909.224	60.691
Skat af ordinært resultat	2	-200.029	-11.120
Årets resultat		709.195	49.571
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		758.766	0
Overført resultat		-49.571	49.571
		709.195	49.571

Balance 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Varebeholdninger		6.357	116.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.111	466.668
Andre tilgodehavender		5.163.123	7.289.340
Tilgodehavender i alt		5.298.234	7.756.008
Likvide beholdninger		10.784.552	13.547.500
Omsætningsaktiver i alt		16.089.143	21.419.565
AKTIVER I ALT		16.089.143	21.419.565
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	49.571
Foreslået udbytte		758.766	0
Egenkapital i alt		1.258.766	549.571
Leverandører af vare og tjenesteydelser		37.150	122.478
Selskabsskat		200.029	11.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.073.198	20.716.396
Anden gæld		520.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		14.830.377	20.869.994
PASSIVER I ALT		16.089.143	21.419.565

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v. 3

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	49.571	0	549.571
Overført, jf. resultatdisponering	0	-49.571	758.766	709.195
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>758.766</u>	<u>1.258.766</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Der er ikke udbetalt gager og lønninger i regnskabsåret.		
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af skattepligtige indkomst	200.029	11.120
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.029</u>	<u>11.120</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

DB 2018 A/S' har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.